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K 1

dPyT60nbLHaA accoumauusa UcnaHomm

XaHHec XannbaoypccoH
BukTop ManbccoH
Parnap CwurypaccoH
MoxaH MyamMyHACCOH
Bupkup BesipHacoH
KonbbeltH CurtropccoH
mnecu CurypaccoH

14 Kapw ApHacoH
16 PyHap Map CurypbOHCCOH
21 ApHop-UHrem TpaycracoH
23 Apwu CkynacoH

12
13

1
15
17
18
19
20
22

(K) KanuraH

3SrmyHayp KpuctmuHccoH
WHreap MoHccoH
Bupkup CeapccoH
Mo dsoynycoH
Caeppup NHracoH
Anbdpen OPvHHOOracoH
MopTiop XepMaHHCCOH
ApHop CurypaccoH
Camyanb PpuanoHCCoH
Bupap KesipTaHccoH
Amunb XaanshpeaccoH
Mon BeapapccoH

TpeHep
Opuk XampeH

Pecdbepu
[bxannyka Pokkn (ITA)

MomowHuK pedepu
®ununno Menn (ITA)

xoppxkuo MepetTtn (ITA)

(B) Bparapb

OTYET O MATYE
OT60poUHbIN payHa - Group H - Typ 7

nATHULA, 11 okTAGps 2019 - 20:45 CET

(18:45 MecTHOE BpemsA)
TNenrapaanbcBegniop, PekbABUK

9 719 3putenen

(B)

(K)

(B)
(B)

-

23

10
15
19
20
21
22

dPyT60onbLHaA hepaepauusa PpaHumm

©0) 1

CTtuB MaHgaHaa (B)
BenxameH MNaBap
Padaans BapaH
KnemaH JlaHrne
AHTyaH 'pnamaHH
Onuebe XKupy
KuHrenu KomaH
KopeHTteH Tonucco
Brnes MaTionau
Mycca Cuccoko
Ioka dnHb

AnbcoHc Apeona
Maiik MeHbsiH
MpecHenb Kumnembe
TaHrn HoomGene
Toma Jlemap

Buccam Ben-Mennep
KiopT 3yma
xnbpunb Cnande
>KoHataH NkoHe
Ilykac OpHaHaec
AnsccaH lNMnea

(B)
(B)

TpeHep
Ounabe dewam

YeTBepTbiit pedepu
Maccummnnmano Uppatum (ITA)

HOenerat YE®A
Anonsne Cynpaxa (CRO)

O6HoeneHo 11/10/2019 22:44:07 CET


statfan
9 719 зрителей


dPyT6onbLHas accounauusa Ucnanaum - PytbonbHasa ceaepauus natHuua 11 oktabps 2019 - 20:45

®PpaHunn CET (18:45 MecTtHoe Bpems)
OTyeT O maTue Nenrappanbceeantop, PenkbaBuk
0 020 ey 000 2 0200 0 2200
0 ) ©0) 1
7 WoxaH MyamyHaccoH (3ameHeH) T 15'
22 VoH begeapccoH (Ha 3ameHy)
29' 9 Onwuebe Xupy
6 ParHap CurypaccoH 43'
16 PyHap Map CurypbOHCCOH 63'
66' [Pm 9 Onuebe XXwnpy
68' 2 beHxameH MaBap
16 PyHap Map CurypbOHCCOH
(3aMeHeH) ‘ } 731
11 Anbdpen PuHHBoOracoH (Ha
3aMeHy)
78" PTY 9 Onwusbe Xupy (3ameHeH)

10 Buccam beH-Megnep (Ha 3ameHy)

21 ApHop-WHreum TpaycTacoH
(3amener) (4P 81"
17 ApHop CurypaccoH (Ha 3ameHy)

88' 12 KopeHTteH Tonucco

88’ PTY 11 Kunrcnu KomaH (3ameHeH)
20 XoHataH UkoHe (Ha 3ameHy)

@ lon m MeHanbTn m AsToron @ 3ameHa m Hepeanu3oBaHHbIN NeHansTn

|:| YKenTtble kapTodku . KpacHble KapTovku |] Bropasi xxenTtasi kapToyka (K) KanutaH (B) Bpatapb



